
Zarządzenie Nr 23/2017 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 17.05.2017 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych – „Przebudowa mostu JNI 01008544 

na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości 

Radomyśl nad Sanem” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz.814 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych dla zadania „Przebudowa mostu JNI 01008544 na 

rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl 

nad Sanem” 

 

w składzie:                                                                               

 

Przewodniczący komisji: Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

  w Stalowej Woli 

 

Członek komisji: Adam Sikora Kierownik robót w Zarządzie Dróg   

 Powiatowych w Stalowej Woli 

 

Członek komisji: Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia  

 Powiatu w Starostwie Powiatowym  

 w  Stalowej Woli 

przy udziale: 

1. Inspektora nadzoru inwestorskiego: 

Janusz Kopczyk – Promost Consulting Spółka Jawna 

2. Kierownika budowy: 

Grzegorz Cież – Trakcja PRKiI S.A.  

 

§ 2 

 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych zadania „Przebudowa mostu 

JNI 01008544 na rzece San w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn 

w miejscowości Radomyśl nad Sanem” 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


